OMBUDSMAN MALUT DAN RRI TERNATE TANDATANGAN KERJASAMA

Selasa, 11 Maret 2025 - malut

KBRN, Ternate: Dalam melaksanakan dan mendukung program Ombudsman RI Perwakilan Maluku Utara melakukan penandatanganan kerjasama dengan LPP RRI Ternate, Senin (10/3/2025).

Penandatanganan tersebut dilakukan antara Kepala Perwakilan Ombudsman Maluku Utara, Iriyani Abd. Kadir dan Kepala LPP RRI Ternate Agus Rusmin Nuryadin diruang rapat RRI Ternate.

Kepala LPP RRI Ternate, Agus Rusmin Nuryadin mengatakan, kerjasama yang dilakukan harus berdampak kepada masyarakat melakukan program siaran.

"Implementasi dari kerjasama ini harus berdampak untuk masyarakat," ujar Agus.

Kepala Ombudsman Maluku Utara, Iriyani Abd. Kadir berharap kerjasama ini tidak sekedar diatas kertas tetapi dapat memaksimalkan kerjasama dengan memberikan ruang kepada Ombudsman memberikan pemahaman kepada masyarakat.

"Kerjasama yang dilakukan ini harus maksimal sehingga dapat memberikan pemahaman kepada masyarakat lewat RRI," ujar Iriyani.

Diharapkan kerjasama ini akan berjalan dengan baik melalui waktu siaran yang diberikan bagi Ombudsman untuk memberikan pemahaman kepada masyarakat dalam berbagai permasalahan.